Ubelige Mitglieder in der vorderöstrerr. Provinz des Kapuzinerordens im 17. und 18. Jahrhundert.

Mitgetheilt von Justizassessor Beck in Ulm.

Nachfolgende Mittheilung ist entnommen dem von 1741 an geführten Tagebuch „Armarium quodlibeticum“ eines aus Unter-Marchthal bei Ehingen gebürtigen Kapuziners.

Est autem haec provincia, cui fidem juravi, dicta anterior Austriaca, separata a provincia Helvetica Wilae Turgoviae 16. April. a. 1668, in qua exstiterunt, et existunt viri nobili natiuitate celebres. Quorum

1. P. Joannes Baptista Polonus, magni olim Poloniae cancellarii filius, ac jam in adolescentia regni senator, hic in ortu provinciae unitae capucinum induit. Fuit S. M. Fidelis peculiaris amicus, illius guardianus, et confessarius, ac tandem in processu apotheoseos testis.

2. P. Alexander ex Sunthofen ex baronibus a S. Vincenti.

3. P. Franciscus Carolus Orttensbergensis ex baron. de Neveu.

4. P. Matthias Augiensis, senior, ex baron. de Herbstheim.

5. P. Matthias Cellensis, junior, ex baron. de Herbstheim.

6. P. Marcus Jacobus Cellensis ex Wisenthal de baronibus de Schönau.

7. P. Archangelus ex Uttenweiler ex baron. de Stein.

8. P. Joan. Chrysostomus ex Beüren ex baronibus Schenck de Castell.

9. P. Antonius ex baronibus de Roggenbach.

10. P. Fidelis Cellensis ex baronibus de Rost.

11. P. Franciscus Antonius ex comitibus de Hochberg.

12. P. Franciscus Josephus ex Busmannshausen ex baronibus de Rodt.

13. P. Joannes Evangelista ex Bodman ex baronibus de Bodman.

14. P. Fridericus ex Neckershausen ex baronibus seu comitibus de Liechtenstein. Hic abdicato canonicatu cathedralis ecclesiae Constantiensis capucinus primus Superior in marchia Baadenae, et germanus d. Augustini de Liechtenstein commendantis in Hornegg fuit.

15. P. Josephus Maria ex baronibus de Bernhausen.

16. P. Joannes ex Horn ex baronibus de Schenck. Abdicato canonicatu ecclesiae cathedralis Constantiensis capucinus.

17. P. Ludovicus ex baronibus de Pfirdt, recusat ex humilitate sacerdotium.

18. P. Paulus ex Immendingen ex baronibus de Schreckenstein.

19. P. Philippus ex baronibus de Liebenfels.

20. P. Timotheus ex Bernau ex baronibus de Roll.

21. P. Rudolphus ex baronibus de Neüsheim.

22. P. Fridericus ex baronibus de Hallweil.

23. P. Simplicianus Ravensburgensis ex baronibus de Deüring.

24. P. Josephus Brisiacensis ex baronibus de Hinderer.

25. P. Franciscus Philippus Steisslingensis ex baronibus de Ebing.

26. P. Franciscus Antonius, ejus germanus, ex baronibus de Ebing.